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Стандарден образец за тендерска  

постапка за локален јавен оглас  

 
Регулација на речно корито на Сува (Конска) река - 
фаза 1 
 
CN1 – SO2.3 – SC021/T3 
  

Општина Гевгелија има намера да додели договор за градежни работи за 

„Регулација на речното корито на Сува (Конска) река - фаза 1“ во Гевгелија со 

финансиска помош од ИНТЕРРЕГ - ИПА Програмата за прекугранична 

соработка Грција - Република Македонија 2014 – 2020 (Повик бр.: CCI: 

2014TC16I5CB009). Тендерското досие е достапно за увид на веб страната на 

општината: http://gevgelija.gov.mk/ и http://www.ipa-cbc-programme.eu/project-

news/ 

Краен рок за доставување на понудите е на 09.01.2019 год. до 12:00 часот по 

локално време.  

Можни дополнителни информации, промени или појаснувања / прашања ќе 

бидат објавени на веб страницата на општината  http://gevgelija.gov.mk/ и веб 

страната на ИНТЕРРЕГ - ИПА Програмата за прекугранична соработка Грција - 

Република Македонија 2014-2020  http://www.ipa-cbc-programme.eu/project-news/  
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